

Protokoll Styrelsemöte Handel Oskarshamn 2022-09-27

Närvarande: Anders Karlsson, Smillis Lindqvist, Pernilla Rydersten och Malin Tille-Bogren från styrelsen, samt Titti Falk från AOAB. Anna Alander och Henrik Södergren deltog på Teams.

Hur hantera avvikande öppettider Handel Oskarshamn

Tydliggörande av att öppettider kan variera görs på [Handel Oskarshamns webb](#). "Medlemmarna i Handel Oskarshamn har följande gemensamma öppettider. Då undantag kan förekomma, hänvisar vi även till respektive medlems hemsida och sociala medier.

Var och en av medlemmarna ansvarar för att ha korrekta och uppdaterade uppgifter på sin hemsida och sina sociala medier samt [google my business](#) avseende öppettider, samt att meddela föreningen om avvikande öppettider inte bara avser enstaka datum, utan är av långsiktig karaktär.

Uppdatering av avtal mellan Handel Oskarshamn och Attraktiva Oskarshamn AB

Det är dags att uppdatera det avtal som reglerar uppdraget som AOAB ska utföra för Handel Oskarshamn. Möte mellan Anders Karlsson och Magnus Franzén är inplanerat till 29 september och styrelsemedlemmarna uppmanas att inkomma med eventuella synpunkter.

Säkerhetsapp

Två olika appar har föreslagits, och styrelsen tog beslut om att testa den variant som utvecklats i Ystad, [Coyards](#). Samtliga styrelsemedlemmar uppmanas att ladda ner appen, och ansluta sig till en Oskarshamnsgrupp för att testköra, innan en bredare rekommendation till föreningens medlemmar görs.

Gemensamt HO-deltagande i DRS-nyckel

Titti kollar med DRS om det finns möjlighet att delta som en grupp i [DRS](#) utskick till nyinflyttade. Till exempel med texten "Varmt välkommen till Oskarshamn. Vi ser fram emot att få visa dig som är nyinflyttad till kommunen vårt breda utbud av butiker, restauranger, salonger och gym. Scanna QR-koden och se alla medlemmar i [Handel Oskarshamn](#). Denna "nyckel" berättigar dig dessutom till x % rabatt vid ett tillfälle hos var och en av våra medlemmar." Alternativt hos de medlemmar som väljer att vara med och då får vi göra en särskild landningssida för dem.

Annonsering i tryckt media

Det varierar mycket mellan medlemmarna hur de uppfattar att marknadsföring i tryckt media är gynnsamt eller inte. Vid nästa frukostmöte och tillhörande anteckningar ställs därför frågan till samtliga medlemmar om vilka som fortsatt är intresserade av gemensam annonsering vid valda tillfällen.

Nästa möte:

25 oktober kl 8.00-9.30 i Attraktiva Oskarshamns konferensrum. Agenda och form för mötet kommer ca 1 vecka innan mötesdatum.

